ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в аукционе

Ленинградская область

Гатчинский район,

п. Кобринское, ул. Центральная, д. 16

(зал заседаний)

«23»  декабря 2015 года

«18» час «00» мин.

Комиссия в составе:

Председатель комиссии – Лебедева В.А. – заместитель главы администрации Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района

Зам. председателя – Фролов И.Н. – ведущий специалист администрации Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области

Члены комиссии:

Квитцау О.А. – начальник отдела учета и отчетности администрации Кобринского сельского поселения

Халтунен Д.С. – ведущий специалист администрации Кобринского сельского поселения

Цыпленкова Л.А.  – специалист 1 категории администрации Кобринского сельского поселения

Быстрова И.В. - специалист 1 категории администрации Кобринского сельского поселения

РАССМОТРЕЛА:

заявки на участие в аукционе на право заключения  договора аренды земельного участка для ведения подсобного хозяйства, площадью 2500 кв.м., расположенного по адресу: Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Кобринское сельское поселение,  п. Кобринское,  ул. Центральная, уч. 1г., кадастровый номер: 47:23:0407002:120, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения подсобного хозяйства, и документы, приложенные к ним, и

              УСТАНОВИЛА:

1. Заявки и  документы, приложенные к заявлению, соответствуют требованиям законодательства Российской Федерации, законодательству  Ленинградской области  у следующих претендентов:

	Порядковый номер и дата поступления заявки
	Дата поступления задатка, сумма задатка
	ФИО/ Наименование претендента

	№ 1, 16.12.2015

	10 080 от 17.12.2015

	Позигун Наталья Викторовна паспорт серия 40 12 № 609683 выдан ТП №37 Отдела УФМС России по Санкт-Петербургу и Ленинградской обл. в Красногвардейском р-не               г. Санкт-Петербурга 13.03.2013 код подразделения 780-037.

	№ 2, 17.12.2015
	10 080 от 17.12.2015
	Дьяконов Дмитрий Сергеевич, паспорт серия 40 00  № 721908 выдан 71 Отделом милиции Петроградского района Санкт-Петербурга 20.08.2001,код подразделения 782-071.

	№ 3, 17.12.2015
	10 080 от 18.12.2015
	Яременко Андрей Петрович, паспорт серия 40 04 № 153784 выдан Главным управлением внутренних дел Санкт-Петербурга и Ленинградской области  27.05.2003, код подразделения 781-002.

	№ 4, 18.12.2015
	10 080 от 17.12.2015
	Ерошин Виталий Михайлович, паспорт серия 40 11 № 425913 выдан ТП №38 отдела УФМС России по Санкт-Петербургу и Ленинградской обл. в Красносельском р-не гор. Санкт-Петербурга 13.02.2012, код подразделения 780-038.

	№ 6, 22.12.2015
	10 080 от 20.12.2015
	Курбатов Александр Анатольевич, паспорт серия 40 03  № 924189 выдан 78 отделом милиции Центрального района              Санкт-Петербурга 23.05.2003, код подразделения 782-078.

	№7, 22.12.2015
	10 080 от 21.12.2015
	Косачев Алексей Андреевич, паспорт серия 40 05 № 213555 выдан 84 отделом милиции Красносельского  района                                      Санкт-Петербурга 20.05.2004,код подразделения 782-086.

	№ 8, 22.12.2015
	10 080 от 22.12.2015
	Зайцева Татьяна Сергеевна, паспорт серия 40 05                       № 551381 выдан 75 отделом милиции Невского  района                                      Санкт-Петербурга 09.03.2005,код подразделения 782-075.

	№9 23.12.2015
	10 080 от 17.12.2015
	Ильченко Роман Владимирович, паспорт серия 40 05 № 252040 выдан 72 Отделом милиции Фрунзенского района Санкт-Петербурга, код-подразделения: 782-072, заявка на участие в аукционе № 6 от 21.12.2015, заявка на участие в аукционе № 6 от 21.12.2015.

    2. Заявки и  документы, приложенные к заявлению, не соответствуют требованиям законодательства Российской Федерации, законодательству  Ленинградской области, а именно:  не указана дата написания  заявки на участие в аукционе, отсутствует подпись заявителя у следующих претендентов:

Ильин Максим Николаевич, паспорт серия 41 02  № 844992 выдан Сиверским отделением милиции Гатчинского района Ленинградской области,                           09.12.2002 года,  код-подразделения: 473-016, заявка на участие в аукционе № 5 от 21.12.2015.

3. Руководствуясь вышеизложенным, и на основании  Постановления  администрации

Гатчинского муниципального района Ленинградской области  от 19.11.2015  № 519 «О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в                     п. Кобринское»,

                                                                         РЕШИЛА:

1. Признать участником аукциона на право заключения договора аренды земельного участка для ведения подсобного хозяйства, площадью 2500 кв.м., расположенного по адресу: Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Кобринское сельское поселение, п. Кобринское, ул. Центральная, уч. 1г, кадастровый номер: 47:23:0407002:120,  категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения подсобного хозяйства, следующего  претендента:

Позигун Наталью Викторовну,  паспорт серия 40 12 № 609683 выдан ТП №37 Отдела УФМС России по Санкт-Петербургу и Ленинградской обл. в Красногвардейском р-не г. Санкт-Петербурга 13.03.2013 код подразделения: 780-037.

Дьяконова Дмитрия Сергеевича, паспорт серия 40 00  № 721908 выдан 71 Отделом милиции Петроградского района Санкт-Петербурга 20.08.2001,код подразделения 782-071.

Яременко Андрея Петровича, паспорт серия 40 04 № 153784 выдан Главным управлением внутренних дел Санкт-Петербурга и Ленинградской области  27.05.2003, код подразделения 781-002.

Ерошина Виталия Михайловича, паспорт серия 40 11 № 425913 выдан ТП №38 отдела УФМС России по Санкт-Петербургу и Ленинградской обл. в Красносельском р-не гор. Санкт-Петербурга 13.02.2012, код подразделения 780-038

Курбатова Александра Анатольевича, паспорт серия 40 03  № 924189 выдан 78 отделом милиции Центрального района  Санкт-Петербурга 23.05.2003, код подразделения 782-078.

Косачева Алексея Андреевича, паспорт серия 40 05 № 213555 выдан 84 отделом милиции Красносельского  района  Санкт-Петербурга 20.05.2004,код подразделения 782-086.

Зайцеву Татьяну Сергеевну, паспорт серия 40 05  № 551381 выдан 75 отделом милиции Невского  района  Санкт-Петербурга 09.03.2005,код подразделения              782-075.

Ильченко Романа Владимировича, паспорт серия 40 05 № 252040 выдан 72 Отделом милиции Фрунзенского района Санкт-Петербурга, код-подразделения: 782-072.

2. Не признать участником аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка для ведения подсобного хозяйства, площадью 2500 кв.м., расположенного по адресу: Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Кобринское сельское поселение, п. Кобринское, ул. Центральная, уч. 1г., кадастровый номер: 47:25:0407002:120, следующего  претендента:

  Ильина Максима Николаевича, паспорт серия 41 02  № 844992 выдан Сиверским отделением милиции Гатчинского района Ленинградской области, 09.12.2002 года,                   код-подразделения: 473-016, заявка на участие в аукционе № 5 от 21.12.2015.

3. Администрации муниципального образования Кобринского сельского поселения уведомить заявителей, признанных участниками аукциона, и заявителей, не допущенных к участию в аукционе.

4. Провести аукцион  на право заключения  договора аренды земельного участка для ведения подсобного хозяйства, площадью 2500 кв.м., расположенного по адресу: Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Кобринское сельское поселение, п. Кобринское, ул. Центральная, уч. 1г., кадастровый номер: 47:23:0407002:120, 24.12.2015 в 11.00.

5. Опубликовать данный Протокол на официальном сайте - www.torgi.gov.ru не позднее следующего дня с даты подписания настоящего Протокола.

Председатель комиссии:                                                 _________________ В.А. Лебедева

Зам. Председателя:                                                          ___________________ И.Н. Фролов

Члены комиссии:

                                                                                          __________________ О.А. Квитцау

                                                                                          __________________ Д.С. Халтунен

                                                                                    _______________    Л.А. Цыпленкова

                                                                                    _________________ И.В. Быстрова